
Dz-08.0021.1.184.2022 

 

Uchwała Nr 184/394/2022 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 sierpnia 2022 r.  

 

  

w sprawie: projektu budowlano-wykonawczego dla zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

realizacja budowy oświetlenia dla zadania pn.: „Doświetlenie oraz montaż sygnalizacji pulsacyjnej na przejściu 

dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Torfowa/Kobierzyńska oraz przy przystanku autobusowym Torfowa 

(kierunek Babińskiego)”.                                         

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                 

z 2021 r. poz. 6702) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlano-wykonawczy dla zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz realizacja budowy oświetlenia dla zadania pn.: „Doświetlenie oraz montaż sygnalizacji pulsacyjnej                           

na przejściu dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Torfowa/Kobierzyńska oraz przy przystanku autobusowym 

Torfowa (kierunek Babińskiego)” w związku z pismem Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowego ALTUM 

znak: PPU 123/2022 z dnia 19.08.2022 r.    

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowego ALTUM znak:                     

PPU 123/2022 z dnia 19.08.2022 r.    

  

 


